
Zarządzenie Nr ROŚ/74/2020 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 09 września 2020 r. 

w sprawie przys ługuj ącego prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z pó źn. zm) zarządzam, 
co następuje: 

* 1. Nie skorzystać  z przysługującego prawa pierwokupu w udziale V2  części 
nieruchomo ści położonej w obrębie 0033 Przybysław oznaczonej numerem 
geodezyjnym jako dzia łka nr 150 o powierzchni 9,0500 ha dla której S ąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi ksi ęgę  
wieczystą  nr K0213/00026410/7 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego, 
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

„MV T 

-c .. „. ; 
	mgrK I 	echocki 

- 	* 


